
Základní škola T. G. Masaryka, Studénka, 2. května 500, okres Nový Jičín  

 

Výběrové řízení na funkci školník, topič plynové kotelny 
 
Základní škola T. G. Masaryka, Studénka, 2. května 500, okres Nový Jičín 

vypisuje výběrové řízení na pozici školník, topič plynové kotelny s těmito požadavky a 
podmínkami pro uchazeče: 

Druh práce:  

Školník, topič plynové kotelny 

Místo výkonu práce:  

Základní škola T. G. Masaryka, Studénka, 2. května 500, okres Nový Jičín 

Požadujeme: 

• Středoškolské vzdělání  
• Manuální zručnost,  
• Samostatnost, komunikační a organizační schopnosti 
• Schopnost pracovat v týmu, řídit i kontrolovat 

Úvazek: 100% 

Náplň práce: 

• domovnické a úklidové práce včetně odborných řemeslných prací při opravách a 
údržbě školy a venkovních prostor 

• organizace, řízení a kontrola práce úklidových pracovníků  

• vedení skladu čisticích prostředků, nářadí a ochranných pomůcek  

• zajištění provozu školy  

• pracovní doba 6:30 - 8:30, 13:00 - 19:00  

Platové zařazení: 

• 4., případně 5. platová třída a stupeň podle délky uznané praxe,  v souladu s nařízením 
vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě 

• Příplatek za vedení dle § 124 zákoníku práce 

Nabízíme: 

• Možnost pronájmu bytu školníka v prostorách školy 
• Zaučení  
• Příjemné prostředí a kolektiv 

 

 

 



Základní škola T. G. Masaryka, Studénka, 2. května 500, okres Nový Jičín  

 

Požadované doklady: 

1. strukturovaný životopis se zaměřením na popis vykonávaných činností, 

2. kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

3. výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ne starší než 3 měsíce. 

Požadované doklady zasílejte do 31. 12. 2017 na adresu základní školy – 2. května 500, 
Studénka 742 13.  

Vybraní uchazeči budou pozváni k výběrovému řízení, které se uskuteční v týdnu                  
15. – 19. 1. 2018 
 
Nástup nejdříve 1. 4. 2018, případně dle domluvy. 

 
Ve Studénce dne 10. 11. 2017 

 

 

 

 

Mgr. Milan Stiller 
ředitel školy 
Tel: 556 400 775, 731 465 091 
Mail: zstgm@zstgm-studenka.cz 
 
 

  


